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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42208007G

2. Data e Regjistrimit 08/10/2014
3. Emri i Subjektit CONSTRUCTION ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/10/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/10/201407/10/2034

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Vore  VORE Bashkia Vore,Koder Vore, ndërtese 
private,  me numër pasurie 90/32-ND zona kadastrale nr. 
2183 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore mbi 5-

kateshe, rikonstruksione. Ndertim ujesjelles-kanalizime, 
kanale e impiante vaditje. Ndertim hidrocentrale hidraulike-
prova me ngarkese. Ndertim digash te larta deri ne 10 metra. 
Ndertim rrugesh te kategorive te ndryshme. Instalimi ilinjave 
e kabinave elektrike te U.T, linjave per telefoni dhe 
mirembajtja e tyre. Puse-çpime gjeologo inxhinjerike-çpime 
per uje. Punime me siperfaqe te gjelberta, parqe, pyje. 
Prodhim dhe tregetim inertesh me shumice e pakice, 
materiale ndertimi, tregetim me shumice dhe pakice 
materiale elektrike, hidraulike, hidrosanitare e materiale 
ndertimi. Import-eksport mallra industrial, ushqimore, 
makineri e pajisje, pjese nderrimi, etj.Menaxhim dhe 
administrim te qendrave tregtare, qendrave te bisnesit dhe 
qendrave te  banimit.Import – eksport te artikujve  te 
ndryshem te te gjitha llojeve, pajisjeve dhe makinerive.
Hatixhe Shehu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2016                Deri: 17/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët XhevahirShehu

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres  Bubq BUDULL Budull, magazine 1 kateshe, zona 
kadastrale nr. 1299, me numer pasurie 212/14 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CONSTRUCTION ALBANIA
E-Mail: alb.ndertuesi@gmail.com  
Telefon: 0684056750  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-664475-10-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-966377-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesimi kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-768611-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.06.2016 ku 
eshte vendosur : Shkarkimin e administratorit Xhevahir Shehu dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Hatixhe Shehu. Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Vore,Njesia administrative Preze,Rruga e Kalase,ndertese private 1 kateshe, zona 
kadastrale 1669, me nr.objekti 22.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hatixhe Shehu")                      Nga data 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E04A2EE3-7372-4B83-BFC3-187CDF40E39C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F8A48FC-5400-4652-B9DA-DF3F8A913E4C
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"24/06/2016             Ne daten "24/06/2021
eshte larguar administratori:            ("Xhevahir Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-028338-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 10.11.2016 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Rinas, 
vend ndertimi, zona kadastrale nr. 3183, me numer pasurie 30/13;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-275198-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 08.05.2017 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Vore, 
Picar, objekt ne ndertim , zona kadastrale nr. 3974, me numer pasurie 212/47.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-328225-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 12.06.2017 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PREZE;         
Vore,Njesia administrative Preze,Rruga e Kalase,ndertese private 1 kateshe, zona 
kadastrale 1669, me nr.objekti 22.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403633-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5034A556-8047-44E6-85C2-1D8E6637BB1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2274854B-26BD-4C75-BB31-FA14C0B7740F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F84DD63B-6435-4B17-AD9F-28938714E15F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF2E487C-57A5-4EA1-ADB0-E7489ED07555
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

04/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-446502-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut date 31.08.2017 per hapje 
adrese dytesore dhe shtese objekti veprimtarise.
Objekti ishte            ("Ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore mbi 5-kateshe, 
rikonstruksione. Ndertim ujesjelles-kanalizime, kanale e impiante vaditje. Ndertim 
hidrocentrale hidraulike-prova me ngarkese. Ndertim digash te larta deri ne 10 metra. 
Ndertim rrugesh te kategorive te ndryshme. Instalimi ilinjave e kabinave elektrike te U.T, 
linjave per telefoni dhe mirembajtja e tyre. Puse-çpime gjeologo inxhinjerike-çpime per 
uje. Punime me siperfaqe te gjelberta, parqe, pyje. Prodhim dhe tregetim inertesh me 
shumice e pakice, materiale ndertimi, tregetim me shumice dhe pakice materiale elektrike, 
hidraulike, hidrosanitare e materiale ndertimi. Import-eksport mallra industrial, 
ushqimore, makineri e pajisje, pjese nderrimi, etj.")          u be            ("Ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore mbi 5-kateshe, rikonstruksione. Ndertim ujesjelles-
kanalizime, kanale e impiante vaditje. Ndertim hidrocentrale hidraulike-prova me 
ngarkese. Ndertim digash te larta deri ne 10 metra. Ndertim rrugesh te kategorive te 
ndryshme. Instalimi ilinjave e kabinave elektrike te U.T, linjave per telefoni dhe 
mirembajtja e tyre. Puse-çpime gjeologo inxhinjerike-çpime per uje. Punime me 
siperfaqe te gjelberta, parqe, pyje. Prodhim dhe tregetim inertesh me shumice e 
pakice, materiale ndertimi, tregetim me shumice dhe pakice materiale elektrike, 
hidraulike, hidrosanitare e materiale ndertimi. Import-eksport mallra industrial, 
ushqimore, makineri e pajisje, pjese nderrimi, etj.Menaxhim dhe administrim te 
qendrave tregtare, qendrave te bisnesit dhe qendrave te  banimit.Import – eksport te 
artikujve  te ndryshem te te gjitha llojeve, pajisjeve dhe makinerive.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 13 ,Ambjentet e Qendres Tregtare Rotondo;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-694079-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  vendimit te ortakut dt.26.02.2018, per hapje te nje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57735A77-15DB-448B-893F-036F0834A7DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAA96AB-EE84-4743-9463-15DCBB7C591C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1EE53F-CA5F-4435-828A-51459F93B752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51D66D10-7B6F-4F43-A5A6-8F3779B62AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37CAE57-4131-4565-9A8B-9807F047DC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C37CAE57-4131-4565-9A8B-9807F047DC68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5755370A-E344-4CDC-AA18-A70138BA2170
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2360E9A4-889E-4DDA-9BC9-587332FC3C3B


5

adrese dytesore dhe mbyllje e dy adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Bubq;         BUDULL;         
Budull, magazine 1 kateshe, zona kadastrale nr. 1299, me numer pasurie 212/14;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         ;         Nikel;         RINAS;         Rinas, 
vend ndertimi, zona kadastrale nr. 3183, me numer pasurie 30/13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         PICAR;         Vore, 
Picar, objekt ne ndertim , zona kadastrale nr. 3974, me numer pasurie 212/47.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870634-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017.  

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

30/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-921251-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 29.08.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Njesia 
Administartive Preze, rruga Tabakoneve, Fushe - Preze;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-974879-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 15.10.2018 per 
hapje te dy adresave dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alb.ndertuesi@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C69AA24C-48DD-479B-B650-02F652B732E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3923CB29-C94A-4DD8-92A7-8505A435BDDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6570436-E64B-46B1-9A6F-9BA0B5508A1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A672AB34-A8D1-46C6-9EBE-A7433FB225E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BCE293-E82E-40C6-9AD8-D27E1DD79A81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135F70F7-F2FE-4C23-84FB-D7489A00701C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135F70F7-F2FE-4C23-84FB-D7489A00701C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6EAB5A-3CF6-40B1-B3C0-EAE0F518EDB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=838984E3-B2BB-4CEA-B9EA-5D403CF4B097
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, rruga Hamdi Shijaku, objekt ne ndertim, zona kadastrale nr. 8350 me numer 
pasurie 5/646;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PALAQ;         
Preze, Palaq,  objekt ne rikonstruksion , zona kadastrale nr. 2862 me numer pasurie 
275/2-ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-052294-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 31.12.2018 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr. 13 ,Ambjentet e Qendres Tregtare Rotondo;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Preze;         PALAQ;         Preze, 
Palaq,  objekt ne rikonstruksion , zona kadastrale nr. 2862 me numer pasurie 275/2-ND;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-117532-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 28.02.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Tirane, rruga Hamdi Shijaku, objekt ne ndertim, zona kadastrale nr. 8350 me numer 
pasurie 5/646;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-205739-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.05.2019 ku 
eshte vendosur: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08824018-0FAC-4A60-97E5-4C19B7E7E584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C26B180-A585-41A1-85E8-CEE7483855FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72B4DE39-1550-475A-86D0-86F209E52534
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Lagjja Ali Pashe Gucia, Zona Kadastrale 8370, Vol 11, Faqe 164, shtese 1 kat ne 
objektin ekzistues (Objekt Kulti);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         GURRE E 
MADHE;         Gurre e madhe, Zona Kadastrale 1906, Vol 5, Faqe 173, Banese 
Individuale 1,2 kat, me 1 kat bodrum nentoke dhe mure rrethuese;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263654-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar(21).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(16).xlsx
VENDIM ASAMBLEJE CONSTRUCTION ALBANIA.PDF
SHENIMET SHPJEGUESE ELDI-ELEKTRIK.pdf

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-386136-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 23.10.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Myslym Shyri, Njësia Administrative nr. 7, për objektin '' Rikonstruksion dhe 
shtesë 1 kat me çati të pashfrytëzueshme në objektin ekzistues 3 kat'', në pronë të Z. 
Henri Krasniqi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-405298-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 13.11.2019 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A2297C-52F0-4672-9BE8-4A6FCA0089DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A2297C-52F0-4672-9BE8-4A6FCA0089DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10269C51-0368-4D09-9EC2-59BF2D8A243F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B47F59B-56CA-4EE2-9F12-68886180020F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C192A340-195B-41DE-8D45-01FFBC434278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8EEAD41-97C4-4E65-8A2A-95EF5EA6E811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BBDC3DA-28FC-40D8-AB76-FFB6A37AA24A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C752FAF-FDFF-4257-8A4E-749A1937D6A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD37304-7B2F-48AF-83DF-87641FA0D684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD37304-7B2F-48AF-83DF-87641FA0D684
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F21BBD34-8D93-462F-B41D-FDE3278444D6
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Ali Pashe Gucia, Zona Kadastrale 8370, Vol 11, Faqe 164, shtese 1 kat ne objektin 
ekzistues (Objekt Kulti);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-495386-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.04.2020 për mbyllje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         GURRE E MADHE;         
Gurre e madhe, Zona Kadastrale 1906, Vol 5, Faqe 173, Banese Individuale 1,2 kat, me 1 
kat bodrum nentoke dhe mure rrethuese;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Njesia 
Administartive Preze, rruga Tabakoneve, Fushe - Preze;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, Njësia Administrative nr. 7, për objektin '' Rikonstruksion dhe shtesë 1 kat 
me çati të pashfrytëzueshme në objektin ekzistues 3 kat'', në pronë të Z. Henri Krasniqi;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563190-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë, 28.07.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Koder 
Vore, Bashkia Vore me nr. pasurie 101/46-N3, ZK 2183, volumi 5, faqe 218;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, Rruga Mine Peza, Pallati 149/1, Kati 3, prane Institutit te 
Gjeoshkencave.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568270-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90A278F4-54CC-45C7-88D6-6C2CB06430F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0A84F38-26C0-4AA5-8427-8A8D92DD6FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BD9FCB-64C1-46C2-9B11-EB61A64322C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31BD9FCB-64C1-46C2-9B11-EB61A64322C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259CCD23-F013-48B7-BE40-947B13BA0B72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68366DC7-2564-45E3-AC70-AD433E94784E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=562405AF-57C0-4E25-9A0B-AAAD3C1EF9D6
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET SHPJEGUESE CONSTRUCTION ALBANIA.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar CONSTRUCTION ALBANIA(22).xlsx
Vendimi i Ortakeve 2019 Construction Albania.PDF
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
CONSTRUCTION ALBANIA (14).xlsx

23/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592679-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
22.09.2020, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau 
Dejes;         Vau i Dejes, vend ne ndërtim, zona kadastrale nr 8598, me numër pasurie 
1/98;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702182-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.05.2021 ku eshte vendosur; 
ndryshim adrese kryesore dhe riemerim  administratori Hatixhe Shehu. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         
Bashkia Vore,Koder Vore, ndërtese private,  me numër pasurie 90/32-ND zona 
kadastrale nr. 2183;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         VORE;         Koder 
Vore, Bashkia Vore me nr. pasurie 101/46-N3, ZK 2183, volumi 5, faqe 218;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Hatixhe Shehu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/06/2021")            u be              ("17/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745648-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EF737F4-CA44-48CE-AA47-89F62BE819BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDD3BBFB-5655-468F-A2D0-541D07A5577A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55ABD2FE-04B3-4A3A-8409-FC670A3A25D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59298467-D784-48FE-B37A-16AFF6572EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59298467-D784-48FE-B37A-16AFF6572EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C30435-8F72-49A1-AE83-F3123FD195DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8186264-2D08-43CE-9FAA-0A1E4496962C
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
CONSTRUCTION ALBANIA(19).xlsx
Shenimet Shpjeguese CONSTRUCTION ALBANIA.PDF
Vendimi i ortakeve CONSTRUCTION ALBANIA.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar CONSTRUCTION ALBANIA(17).xlsx

27/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790100-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 23.09.2021 per mbylljen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Vau Dejes;         ;         Vau Dejes;         
Vau i Dejes, vend ne ndërtim, zona kadastrale nr 8598, me numër pasurie 1/98;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5521C9B7-7F90-4AE6-AABD-4F903852C77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5521C9B7-7F90-4AE6-AABD-4F903852C77C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7D4848-B80D-4122-BFE8-E863F0A7ABDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7A6DB8D-8287-46AC-B8E4-D1073FF6A26F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05582FC4-BFA6-4F46-B1B9-902885BDFDCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538252EC-47D1-4C0F-B8CE-FE239325E89B

